
UCHWAŁA NR XXIX/185/2017
RADY GMINY RADZANOWO

z dnia 24 lutego 2017 r.

zmieniająca regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radzanowo

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446, ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 250), Rada Gminy 
Radzanowo po zasięgnięciu pozytywnej opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Płocku uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/135/2016 Rady Gminy Radzanowo z dnia 22 czerwca 2016r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radzanowo, wprowadza 
się następujące zmiany:

1. w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy barwy oraz minimalną pojemność pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania 
selektywnego odpadów na terenie nieruchomości:

1) odpady z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i tektury – w workach koloru 
niebieskiego, oznaczonych napisem „PAPIER” lub w pojemnikach koloru niebieskiego, oznaczonych 
napisem „PAPIER”, o pojemności 120l;

2) odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła – w workach koloru zielonego, oznaczonych 
napisem „SZKŁO” lub pojemnikach koloru zielonego, oznaczonych napisem „SZKŁO”, o pojemności 
120l;

3) odpady z metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady z tworzyw sztucznych, w tym odpady 
opakowaniowe z tworzyw sztucznych oraz opakowania wielomateriałowe – w workach koloru żółtego, 
oznaczonych napisem „METALE I TWORZYWA SZTUCZNE” lub pojemnikach koloru żółtego, 
oznaczonych napisem „METALE I TWORZYWA SZTUCZNE”, o pojemności 120l;

4) odpady ulegające biodegradacji – w workach koloru brązowego, oznaczonych napisem „BIO” lub 
pojemnikach koloru brązowego, oznaczonych napisem „BIO”, o pojemności 120l;

5) odpadów z remontu – pojemność pojemnika w zależności od ilości wytwarzanego odpadu;

6) odpady problemowe (np. baterie i akumulatory, opakowania po substancjach niebezpiecznych, 
przeterminowane leki itp.) należy wydzielić ze strumienia odpadów komunalnych i przekazać do Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w skrócie PSZOK;

7) odpady wielkogabarytowe – wystawiamy do miejsca zbiórki odpadów lub odwozimy do PSZOK;

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – wystawiamy do miejsca zbiórki odpadów lub odwozimy do 
PSZOK.”

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 2311



2. w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy w budynkach jednorodzinnych barwy oraz minimalną pojemność pojemników lub worków 
przeznaczonych do zbierania selektywnego odpadów na terenie nieruchomości:

1) odpady z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i tektury – w workach koloru 
niebieskiego, oznaczonych napisem „PAPIER” lub w pojemnikach koloru niebieskiego, oznaczonych 
napisem „PAPIER”, o pojemności 120l;

2) odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła – w workach koloru zielonego, oznaczonych 
napisem „SZKŁO” lub pojemnikach koloru zielonego, oznaczonych napisem „SZKŁO”, o pojemności 
120l;

3) odpady z metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady z tworzyw sztucznych, w tym odpady 
opakowaniowe z tworzyw sztucznych oraz opakowania wielomateriałowe – w workach koloru żółtego, 
oznaczonych napisem „METALE I TWORZYWA SZTUCZNE” lub pojemnikach koloru żółtego, 
oznaczonych napisem „METALE I TWORZYWA SZTUCZNE”, o pojemności 120l;

4) odpady ulegające biodegradacji – w workach koloru brązowego, oznaczonych napisem „BIO” lub 
pojemnikach koloru brązowego, oznaczonych napisem „BIO”, o pojemności 120l”;

5) dopuszcza się, aby odpady ulegające biodegradacji zbierać i kompostować w przydomowych 
kompostowniach.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2017r.

 

Przewodnicząca  Rady Gminy

Jolanta Anna Sochacka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2311


		2017-03-09T13:32:06+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




